
 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny 
Číslo: ELE/GASTRO/20/001_1 

 
Podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění 

 
Dodavatel 
Výstaviště Praha, a.s. 

sídlo:      Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7  

IČO:      25649329 

DIČ:      CZ25649329 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5231 
číslo licence na obchod s elektřinou: 141533293,  

číslo licence na distribuci elektřiny: 121533297 

zastoupená:  Tomášem Hüblem, předsedou představenstva  
Ing. Janem Stankem, členem představenstva 

číslo bankovního účtu:   2015340111/6000 

číslo licence na obchod s elektřinou: 141533293 

číslo licence na distribuci elektřiny: 121533297 

kontaktní osoba provoz:   xxx 

     xxx 

kontaktní osoba vyúčtování: xxx  

     xxx 

číslo bankovního účtu:   2015340111/6000 

 
Zákazník 

DELIKATESKY s.r.o. 

sídlo:      Tyršova 840/40, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 

IČO:      041 11 117 

DIČ:      CZ04111117 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. 
C35222 

Zastoupená: Filipem Novákem, jednatelem společnosti 

Číslo účtu:      211 279 0843/2700 

 
Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých povinnost dodavatele dodat sjednané 
množství elektřiny zákazníkovi do odběrného místa specifikovaného v této smlouvě, povinnost 
dodavatele zajistit dopravu a související služby, povinnost dodavatele převzít odpovědnost za 
odchylku vztahující se k odběrnému místu a povinnost zákazníka uhradit dodavateli smluvní 
cenu silové elektřiny a regulované ceny za distribuci a související služby. Pro dodávky elektřiny 
dle této smlouvy jsou Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny, které tvoří 
Přílohu č.1. 
 
Údaje o odběrném místě 

ČOM/EAN: 10161 /       

Adresa/název odběrného místa Výstaviště Holešovice / Gastropavilon 

Velikost jističe před elektroměrem: 3×32 A 



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

Typ měření C 

Cena elektřiny a distribuční sazba 

Cena silové elektřiny: dle platného ceníku dodavatele, který tvoří Přílohu č.2 této smlouvy 

Distribuční sazba: C02d 

Platební způsob (nehodící se škrtněte) 

Na účet dodavatele (příkaz k úhradě) 
Adresa pro zasílání faktur a korespondence:       

Frekvence záloh:       

Výše zálohy:       Kč 

E-mail v případě zájmu o elektronickou fakturaci:       

Trvání smlouvy 

Zahájení dodávek elektřiny od: 4.5.2020 

Tato smlouva je uzavřena na dobu: neurčitou      

 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Obchodními podmínkami dodavatele (OPD), 
jež tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s OPD platnými ke dni 
podpisu této smlouvy. Ustanovení této smlouvy mají přednost před ustanoveními jejích příloh.  
Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje 
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná vztahující se k předmětu smlouvy a 
případné dřívější smlouvy o dodávce elektrické energie, pokud byla pro totéž odběrné místo 
uzavřena.  
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna společností Výstaviště 
Praha, a.s  
V případě, že si smluvní strany poskytly před platností a/nebo účinností této Smlouvy jakékoliv 
plnění, má se za to, že se jedná o plnění podle této Smlouvy. 
Zákazník svým podpisem dále stvrzuje, že tuto smlouvu uzavřel jako projev své pravé a 
svobodné vůle a nikoli v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které 
smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření smlouvy. 
 

V Praze dne            V       dne       
   
Za dodavatele:      Za odběratele: 
 
  

  

Tomáš Hübl 
Předseda představenstva 
Výstaviště Praha, a. s. 

 Filip Novák 
Jednatel společnosti 
DELIKATESKY s.r.o. 

 
   

Ing. Jan Stanko 
Člen představenstva  
Výstaviště Praha, a. s. 

  



 

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7  info@prahaexpo.cz  DIČ 25649329 

 


